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Стр.1  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   04.Ноември 2021 година 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за избор на Верификациона Комисија 

 
 

Се објавува Одлуката за избор на Верификациона Комисија на советот на 
општина Ѓорче Петров , што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Првата 
Конститутивна седница на советот, одржана на ден 04.11.2021 година. 
 
 
 
 

Број 09-1956/1                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 04.11.2021 година                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                    Александар Стојкоски с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.2  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   04.Ноември 2021 година 
 
 
 
 Врз основа на член 5 од Деловникот за работа на советот на општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.12/06), советот на општина 
Ѓорче Петров на Првата Конститутивна седница одржана на ден 04.11.2021 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
за избор на Верификациона Комисија на општина Ѓорче Петров 

 
 
 За Претседател и членови на Верификационата Комисија на општина Ѓорче 
Петров, се избираат : 
 
 

1. Славчо Мисајлески  Претседател 
 
2. Илија Спасовски  член 
 
3. Роберт Наумоски  член 
 

 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
Број 08-1926/3 
Од 04.11.2021 година 
Скопје 
       Совет на општина Ѓорче Петров 
        ПРЕТСЕДАВАЧ, 
            Зоран Најдановски с.р. 
                    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.3  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   04.Ноември 2021 година 
 
 
 
 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за верификација на мандатите  

на членовите на советот на општина Ѓорче Петров 
 

 
Се објавува Одлуката за верификација на мандатите на членовите на советот 

на општина Ѓорче Петров , што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Првата 
Конститутивна седница на советот, одржана на ден 04.11.2021 година. 
 
 
 
 

Број 09-1956/2                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 04.11.2021 година                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                    Александар Стојкоски с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.4  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   04.Ноември 2021 година 
 
 
 
 Врз основа на член 10 и 11 од Деловникот за работа на советот на општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.12/06), советот на општина 
Ѓорче Петров на Првата Конститутивна седница одржана на ден 04.11.2021 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
за Верификација на мандатите на членовите на советот 

на општина Ѓорче Петров 
 
 
 Се верифицираат мандатите на члеовите на советот на општина Ѓорче Петров 
и тоа на : 
 

1. ЛЕНЧЕ НЕЛОСКА   
2. СЛАВЧО МИСАЈЛЕСКИ  
3. ГОРАН ГРОЗДАНОВСКИ  
4. ДРАГИЦА ДОБЕСКА 
5. ИГОР АНТОВСКИ  
6. МАРЈАН ЛИВРИНИЌ  
7. ЗОРАН НАЈДАНОВСКИ  
8. НАТАША МЕНКИНОСКА  
9. ДАНИЈЕЛА НИКОЛИЌ  
10. ТАЊА МИЛАНОВСКА-НАЈДОВСКИ  
11. ЗАГОРКА НЕСТОРОВСКА  
12. МИРОСЛАВ АНТОВСКИ  
13. ИЛИЈА СПАСОВСКИ  
14. МАРИНА ИВАНОВСКА  
15. СЕНАТ ВЕЛИ  
16. МАЈА СТОЈКОВСКА  
17. МАРТИН ТРАЈКОВСКИ  
18. БОЈАНА ИЛКОВ  
19. САШО ЦВЕТКОВСКИ  
20. СНЕЖАНА ЈОВАНОСКА  
21. РОБЕРТ НАУМОСКИ  
22. ДАРЈА МУСТАФАОГЛУ 
23. ВЛАТКО ПЕТРУШЕВСКИ        

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 

 
Број 08-1926/5 
Од 04.11.2021 година 
Скопје 
       Совет на општина Ѓорче Петров 
           ПРЕТСЕДАВАЧ, 
             Зоран Најдановски с.р.              
 
 
 
 
 



Стр.5  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   04.Ноември 2021 година 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за избор на Претседател 

на советот на општина Ѓорче Петров 
 

 
Се објавува Одлуката за избор на Претседател на советот на општина Ѓорче 

Петров, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Првата Конститутивна 
седница на советот, одржана на ден 04.11.2021 година. 
 
 
 
 

Број 09-1956/3                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 04.11.2021 година                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                    Александар Стојкоски с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.6  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   04.Ноември 2021 година 
 
 
 
           Врз основа на член 33 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на Р.М.“ 
бр.5/2002), член 15 од Статутот на општина Ѓорче Петров – Пречистен текст (“Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров”број 18/13 и Статутарните одлуки за измена и 
дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров број 13/19 и 5/2021), советот на општина Ѓорче Петров на Првата 
конститутивна седница одржана на ден 04.11.2021 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
За избор на Претседател на советот на  

општина Ѓорче Петров 
  
 

1. За Претседател на советот на општина Ѓорче Петров, се избира  Ленче Нелоска. 
 
 

2. Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 

 
 
 
 
 
Број 08-1926/6     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 04.11.2021 година         Претседавач, 
Скопје               Зоран Најдановски с.р. 
 
 
 

        
                                                                                                                                                                            
              
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.7  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   04.Ноември 2021 година 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за избор на Претседател и членови на Комисијата 

 за мандатни прашања, избор и именувања на  
советот на општина Ѓорче Петров 

 
 

Се објавува Одлуката за избор на Претседател и членови на Комисијата за 
мандатни прашања, избор и именувања на советот на општина Ѓорче Петров , што 
советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Првата Конститутивна седница на 
советот, одржана на ден 04.11.2021 година. 
 
 
 
 

Број 09-1956/4                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 04.11.2021 година                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                    Александар Стојкоски с.р.   
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.8  Број 13.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   04.Ноември 2021 година 
 
 
 
           Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на 
Р.М.“ бр.5/2002), член 16 став 1 точка 36 од Статутот на општина Ѓорче Петров- 
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр. 18/2013), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/19 и 5/2021) и член 12 од 
Деловникот за работа на советот на општина Ѓорче Петров (Сл.Гласник на општина 
Ѓорче Петров број 12/06), советот на општина Ѓорче Петров на Првата конститутивна 
седница одржана на ден 04.11.2021 година, донесе: 
 

О Д Л У КА 
За избор на Претседател и членови на Комисијата за  

мандатни прашања, избор и именувања на  
Советот на Општина Ѓорче Петров 

  
Член 1 

За претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања 
на советот на општина Ѓорче Петров, се избираат : 

 
 
- За Претседател   Ленче Нелоска 

   
- За членови    1. Славчо Мисајлески 

2. Наташа Менкиноска 
3. Сенат Вели 
4. Роберт Наумоски 

 
 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
 
Број 08-1926/7     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 04.11.2021 година         Претседател, 
Скопје                  Ленче Нелоска с.р.   

                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


